27.03.2015
Зал заседаний администрации

ПРОТОКОЛ № 2
комиссии по отбору кандидатов в состав молодежного кадрового резерва

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии: Борисов А.В.
Секретарь: Зорин М.В.
Члены комиссии: Самара А.Ю., Губенко Д.Н.
Кандидаты в молодежный кадровый резерв города Губахи: Балеевских И.В., Денисова О.Ю., Наумов Н.Н., Павлюков Е.В., Поролло К.С., Сундуков А.В., Сундукова А.С.

ОТСУТСТВУЮТ:
Члены комиссии: Лазейкин Н.В., Ваганова С.В.
Кандидаты в молодежный кадровый резерв города Губахи: Зубарьков Д.В., Метелев Д.С.

ПОВЕСТКА:
1. Включение в молодежный кадровый резерв города Губахи кандидатов, подавших анкеты в установленный срок и явившихся на заседание комиссии.
     Заслушали Балеевских И.В., Денисову О.Ю., Наумова Н.Н., Павлюкова Е.В., Поролло К.С., Сундукова А.В., Сундукову А.С.

РЕШЕНИЕ:
1. Включить в молодежный кадровый резерв города Губахи:
Балеевских Игната Владимировича
ПРОГОЛОСОВАЛИ – «ЗА» - единогласно;
Денисову Ольгу Юрьевну
ПРОГОЛОСОВАЛИ – «ЗА» - единогласно;
Наумова Николая Владимировича
ПРОГОЛОСОВАЛИ – «ЗА» - единогласно;
Павлюкова Евгения Владимировича
ПРОГОЛОСОВАЛИ – «ЗА» - единогласно;
Поролло Константина Сергеевича
 ПРОГОЛОСОВАЛИ – «ЗА» - единогласно;
Сундукова Андрея Владимировича
ПРОГОЛОСОВАЛИ – «ЗА» - единогласно;
Сундукову Алёну Сергеевну
ПРОГОЛОСОВАЛИ – «ЗА» - единогласно;

Председатель комиссии 						А.В. Борисов

Секретарь 									М.В. Зорин